保護者各位

令和元年 12 月

教室日の変更のお知らせ

日頃から当クラブの活動にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、皆様にお配りしてあります２０１９年度のスク－ルカレンダ－についてですが、長野県水泳

連盟主催の長野県春季室内選手権の日程が２０２０年２月８日（土）、２月９日（日）から

２月１５日（土）、２月１６日（日）に変更となり、それに伴いＳＣ教室の休みの日を変更させて

いただきます。

ご迷惑をお掛け致しますが、下記の内容をご確認いただき、お間違えのないよう宜しくお願いいた

します。

記

★教室の休みの変更

従来：2020 年２月６日（木）～２月８日（土）が教室休み

変更：2020 年２月１３日(木)～２月１５日(土)を教室休みとさせていただきます。

  従いまして２月６日（木）～２月８日（土）は教室がございます。

ご不明な点がございましたら、各スイミングフロントまでお問い合わせください。

ＩＳＣ飯田スイミングクラブ   飯田市鼎西鼎 618-1    TEL 0265-24-7227

ＩＳＣ高森スイミングクラブ   下伊那郡高森町下市田 1225  TEL 0265-35-5537

ＩＳＣ駒ヶ根スイミングクラブ 駒ヶ根市赤穂 2787-2    TEL 0265-83-0770

ＩＳＣ飯田南スイミングクラブ 飯田市中村 1324     TEL 0265-25-5555